檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：張宜婷

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6363

電子信箱：smallsun@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年7月10日

發文字號：北市教中字第10237519300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部國民及學前教育署原函一份(37519300A00_attch1.pdf)

主旨：為方便學生於寒暑假利用公共運具旅遊，交通部臺灣鐵路

管理局發行TR-PASS學生優惠週遊券，請鼓勵所屬學生多

加利用案，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年7月8日臺教國署學字

第1020062878號函辦理。

二、旨揭TR-PASS學生優惠週遊券說明如下：

(一)本國籍學生寒暑假發售日期（外國籍學生不限寒暑假購

買）：

１、寒假：1月15日~3月15日。

２、暑假：6月15日~9月15日。

(二)票種與票價：

１、5日票：票價599元，本國籍學生限寒、暑假期間購買

，外籍學生亦可購買。

２、7日票：票價799元，本國籍學生限寒、暑假期間購買

，外籍學生亦可購買。

３、10日票：票價1,098元，僅限外籍學生購買。

1

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)搭乘車種：持票券學生於票面有效期限內，得不限區間

及次數搭乘莒光號（含）以下車種，惟搭乘復興號及莒

光號時不予劃位。

三、票券相關使用資訊，請參閱交通部臺灣鐵路管理局網站（

http://www.railway.gov.tw/tw/cp.aspx?sn=7452#02）

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本： 2013/07/14
15:39:32